
LE BAS POULDU

GUIDEL

Classement sanitaire européen 2020 European bathing water quality in  2020

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600103815

07 juin

14:05

05600103969

17 juin

08:30

05600104122

29 juin

08:10

05600104362

13 juil.

07:45

05600104610

28 juil.

08:00

05600104830

10 août

16:05

05600105049

24 août

16:05

05600105290

07 sept.

15:30

0560000001086ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################61###############################46###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################15###############################<15###############################61###############################<15###############################46###############################<15###############################15###############################

0560000001086Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2021

056000851
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale du Morbihan
Département Santé-environnement

Date : Vannes, le 10 septembre 2021

32, boulevard de la Résistance - BP 514 - VANNES CEDEX
Téléphone : 02 97 62 77 00
www.ars.bretagne.sante.fr

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LA FALAISE

GUIDEL

Classement sanitaire européen 2020 European bathing water quality in  2020

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600103816

07 juin

14:20

05600103970

17 juin

08:40

05600104035

23 juin

14:30

05600104123

29 juin

08:25

05600104305

08 juil.

17:25

05600104363

13 juil.

07:55

05600104514

22 juil.

14:25

05600104611

28 juil.

08:10

05600104773

05 août

15:10

05600104831

10 août

16:20

05600104919

16 août

10:50

05600105051

24 août

16:20

05600105219

02 sept.

15:45

05600105291

07 sept.

15:40

0560000001087ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################46###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################15###############################<15###############################15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################30###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

0560000001087Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2021

056000852
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale du Morbihan
Département Santé-environnement

Date : Vannes, le 10 septembre 2021

32, boulevard de la Résistance - BP 514 - VANNES CEDEX
Téléphone : 02 97 62 77 00
www.ars.bretagne.sante.fr

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


LE LOCH

GUIDEL

Classement sanitaire européen 2020 European bathing water quality in  2020

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600103818

07 juin

14:45

05600103971

17 juin

08:55

05600104036

23 juin

14:45

05600104124

29 juin

08:35

05600104306

08 juil.

17:05

05600104352

13 juil.

08:05

05600104515

22 juil.

14:35

05600104612

28 juil.

08:20

05600104766

05 août

15:25

05600104832

10 août

16:35

05600104920

16 août

11:00

05600105050

24 août

16:35

05600105220

02 sept.

15:35

05600105292

07 sept.

15:50

0560000001088ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) 45###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################46###############################15###############################

0560000001088Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2021

056000853
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale du Morbihan
Département Santé-environnement

Date : Vannes, le 10 septembre 2021

32, boulevard de la Résistance - BP 514 - VANNES CEDEX
Téléphone : 02 97 62 77 00
www.ars.bretagne.sante.fr

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


CRIQUE DES AMOUREUX

GUIDEL

Classement sanitaire européen 2020 European bathing water quality in  2020

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600103817

07 juin

14:35

05600103960

17 juin

09:05

05600104125

29 juin

08:45

05600104353

13 juil.

08:15

05600104613

28 juil.

08:30

05600104833

10 août

16:50

05600105052

24 août

16:45

05600105293

07 sept.

16:00

0560000001102ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################15###############################<15###############################<15###############################15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) <15###############################<15###############################<15###############################15###############################30###############################46###############################<15###############################<15###############################

0560000001102Interprétation
sanitaire 1 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2021

056000867
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale du Morbihan
Département Santé-environnement

Date : Vannes, le 10 septembre 2021

32, boulevard de la Résistance - BP 514 - VANNES CEDEX
Téléphone : 02 97 62 77 00
www.ars.bretagne.sante.fr

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr


PEN ER MALO

GUIDEL

Classement sanitaire européen 2020 European bathing water quality in  2020

Eau d'excellente qualité Excellent bathing water quality

05600103819

07 juin

14:55

05600103961

17 juin

09:20

05600104037

23 juin

14:55

05600104126

29 juin

09:00

05600104307

08 juil.

16:50

05600104354

13 juil.

08:25

05600104516

22 juil.

14:45

05600104614

28 juil.

08:40

05600104767

05 août

15:40

05600104834

10 août

17:00

05600104936

16 août

11:15

05600105053

24 août

16:55

05600105221

02 sept.

15:25

05600105294

07 sept.

16:10

0560000001103ENTÉROCOQUES /100ML (MP) <15###############################<15###############################<15###############################<15###############################30###############################15###############################<15###############################<15###############################30###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

ESCHERICHIA COLI / 100ML
(MP) 920###############################<15###############################<15###############################<15###############################110###############################<15###############################<15###############################46###############################46###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################<15###############################

0560000001103Interprétation
sanitaire 2 21 11 11 12 21 11 11 11 11 11 11 11 11 1

Résultats 2021

056000868
eau de bonne qualité high-quality water

eau de qualité moyenne average-quality water

eau de mauvaise qualité low-quality water

Service émetteur : Délégation Départementale du Morbihan
Département Santé-environnement

Date : Vannes, le 10 septembre 2021

32, boulevard de la Résistance - BP 514 - VANNES CEDEX
Téléphone : 02 97 62 77 00
www.ars.bretagne.sante.fr

baignades.sante.gouv.fr

QUALITE DES EAUX DE BAIGNADE

http://www.ars.bretagne.sante.fr
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